МИНИСТЕРУЛ
ДЕЗВОЛТЭРИЙ ЕКОНОМИЧЕ

АЛ РЕПУБЛИЧИЙ
МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ

★
- л 'Х '

MIHICTEPCTBO
ЕКОНОМ1ЧНОГО РОЗВИТКУ

ПРИДШСТРОВСЬКО!
МОЛДАВСЬКО!РЕСПУБЛ1КИ

ИНСТИТУЦИЯ ДЕ СТАТ
ЧЕНТРУЛ УНИК ДЕ ЛИЧИТАЦИЙ

ДЕРЖАВНА УСТАНОВА
СДИН ИЙ АУКЦЮННИЙ ЦЕНТР

МИНИСТЕРСТВО
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЕДИНЫЙ АУКЦИОННЫЙ ЦЕНТР»
MD-3300, ПМР, г. Тирасполь, ул. Свердлова, 57

e-mail:gu-eac@mer.gospmr.org

49.94-АМН*■ № M-CP/W* Директору
ГУП «Республиканский расчетный
информационный центр»
И.В. Родионов

На № 01-09/1297 от 19.07.2024г.
[-Уведомление о проведении второго этапа

открытого аукциона-]

Уважаемый Игорь Васильевич!

В соответствии с пунктом 1 статьи 40 Закона Приднестровской Молдавской
Республики «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» 23 июля 2024. года
в 13-30 часов по адресу г. Тирасполь, ул. Свердлова 57, каб. №415 назначено проведение
второго этапа открытого аукциона на право заключения контракта на закупку, предметом
которого является компьютерная, копировально-множительная и оргтехника
(централизованная закупка).

Прошу Вас заблаговременно обеспечить явку официального представителя,
обладающего соответствующими полномочиями, с подтверждающими документами.

Директор И.П. Шишина

Горшунова И. А.
0(533)5-13-85

mailto:gu-eac@mer.gospmr.org